

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ เครื่องสูบน้ำจืด หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร MONO PUMP รุ่น CGH 243 RI/Z จำนวน ๒ รายการ เรือหลวงคำณสินธุ์ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๔๔,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 20 ส.ค. 2559
เป็นเงิน ๑๔๔,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ไพลมาร์ จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก อิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ

บัญชีรายการแบบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องสูบน้ำจืด หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร MONO PUMP
รุ่น CGH 243 RI/Z ร.ล.คำรณสินธุ์

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม	ราคารวม (บาท)
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	
1	RR GH11 2200	STATOR	4	EA	6,700.00	26,800.00
2	SB GH21 2501	ROTOR	4	EA	15,190.00	60,760.00
3	OO GG11 2653	COUPLING	4	EA	6,630.00	26,520.00
4	A160202B	BALL BEARING	4	EA	3,850.00	15,400.00
5	A170202B	BALL BEARING	4	EA	860.00	3,440.00
6	M805160G	MECHANICAL SEAL	4	EA	2,770.00	11,080.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	144,000.00
หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน						